
UCHWAŁA 160/18 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 5 września 2018 

 
Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie przedłożonego projektu przebudowy 

fragmentów chodnika Karpia, Niklowa, Granitowa oraz miejsc postojowych położonych wzdłuż ulicy 

Niklowej.  

 

Na podstawie §7, pkt 6 lit. g Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.-  DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), Rada Osiedla 

Podjuchy uchwala co następuje: 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy pozytywnie opiniuje przedłożony przez pracownię projektową DROVIA projekt 

przebudowy fragmentów chodnika Karpia, Niklowa, Granitowa oraz miejsc postojowych położonych 

wzdłuż ulicy Niklowej z następującymi uwagami: 

 

1) Doprojektowanie brakujących płotków odgradzających pieszych o ruchu ulicznego w obszarze ulicy 

Granitowej na odcinku od posesji Granitowa 1 do skrzyżowania z ulicą Karpią.  

2) Objęcie zakresem opracowania wysepki na Placu Wolności z jednoczesnym przedstawieniem 

propozycji ukierunkowanych na nowoczesne rozwiązania w zakresie inżynierii drogowej z ich 

wizualizacją.  

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


